MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 74.2023.ASSINST.1010358.2022.021068

Ao Ilustríssimo Senhor

MAURÍCIO ARAÚJO MEDEIROS

Pregoeiro

NESTA

Assunto: Análise de Proposta de Preços - Pregão Eletrônico n.º 4.009/2023-CPL/MP/PGJ.

Ilustríssimo Senhor Pregoeiro,

Cumprimentando-o  cordialmente  e,  considerando  o  teor  do  OFÍCIO  Nº
124.2023.CPL.1009927.2022.021068,  e  após  análise  da  Proposta  de  Preço  de  DETECSUL

INDUSTRIA ELETRONICA LTDA. - CNPJ. 11.192.771/0001-44, manifestamo-nos no sentido de que

a referida Proposta atende ao solicitado pela Assessoria de Segurança Institucional.

Atenciosamente,

CORONEL QOPM ANTONIO MARCOS BECKMAN DE LIMA

Assessor de Segurança Institucional/MPAM

Documento assinado eletronicamente por Antonio Marcos Beckman de Lima, Assessor(a) de
Segurança Institucional, em 24/03/2023, às 16:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando

o código verificador 1010358 e o código CRC F5626C02.

2022.021068 v3

SEI/MPAM - 1010358 - Memorando https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 28/03/2023 09:04